**Studens studentibus** libros et acco  
comodet.

Plurimum forte miraberis venerabilis domine/ quo fiducia titulo fec  
tus/ te precibus meis aggredi presumpserim. Et si nihil placiti per  
me tibi impensum memoror: quo merito possem/ mutue a te bene  
uolentiae vicissitudinem recompensare. Hanc plane prudentiam/ de te mihi  
instructi tui mores praestant: tuamque sepe audita praestant benignitas/ ad  
ultimum quoque regionis/ originisque consilio. Multa profecto: dum ocu  
los aperio amiciciae/ inter nos incrementa perspicio: et que no  
biscum crescant et robora sumant firmiora. te intime rogo: ne dedi  
gnentis prioribus tuis meritis me tibi astruam reddere: qui pri  
us oneri esse cogor. et seruitio potuerim. Tu tua bonitate huic or  
dini pres: quo ad te prius rogans/ et meritis accessero. nec tibi pro  
mittas fore molestum quod meritis et virtutibus antecedas: quo nihil  
fore pulchrius seneca putat. Habes Macrobius in Saturnaliis.  
habes etiam (ut audio) donatum super theonem. quos libros/ si mihi  
concedere non recusaueris: magno me fauore perstrinxeris. Ex me  
moriam donec visum non cauro: eosque antea trunestre restituere/ si  
de bona polliceor: et quidem illesos/ rupturis/ et maculis/ non labeo

fratros. Vale, et si quid ex me velis, precipe, qui mox desideris tuis daturus fuero manus, pedes et aures,

## Responsio ad precedentes.

Incredibile quodam affectus sum gaudio/colende precepto/di tuas dulcissimas litteras/hax gerulus presentasset, Opto felicibus auspiciis/nostrium amore inchoari/addi/z trahi in dies q̄ longissimos. Nihil igitur moratus/inspectis tuis litteris/peritos tibi libros eodem tuo cum nuncio mitto: maiora facturus dum expolices, nam p̄cessionem librorum nihil impendo: quā bono viro nunq̄/vel in cognito abnegavi, q̄primū hac via libros ceperim possidere: vt illos abditos/conclusosqz teneam: vt elim lacerent: vt pareant: seday quoqz ignis/eos in cineres vertat, Quid illum (quisquis est) tanq̄ vitime fecit vitam, qui libros eousqz/vel celat/vel abnegat: vt solisibi eos ad ostentationē et gloriam seruat: cū damno/z librorum et postulantis/z cum graui ipsius posteritatis et auctorum iniuria: qui luculentissimos suos libros/multo labore editos/transmiserit in posteros, Qui si libero gressu/in publicum nō occultati ambulassent: p̄starent adhuc infiniti in tenebris lapsi libri/quoqz s̄a/monimenta (nisi celum inteeat) perire nō possent, Vale felix/teqz sciam seruare dignetur creator astroz.

## Deplangitur fratris marrimonsum

Marrimas intensas/plurimasqz salutes, Egoz ergo iam tibi/ cordialis amice/quiddam quod me angit/z vixit denelare, Almani misere/perdite/afflictūqz frater meus/natu sentoz pauperculam puellam/forma fulgentem/nō sic moribus et animo, qui tandē (vt carnis ardorem expleret/cum id aliter nō potuit) suam illi fidem/ seseqz p̄ugem dedit, Quis caro/heus nimis caro/emis parui momenti voluptatem, eandem iam multis doloribus recōpensans cui iam omnis vita supplicium est, Tanto enim iam miserabilius simul viuere incipiunt: quāto abinuscem minus liceat separari, Quid enim tristius est/q̄ hos semp iungi debere/qui animo p̄uenire non possunt, Quid quoqz durius/q̄ nunq̄ discordem focis/vel tecti hostem dixerit: habere separati, Erat p̄fecto frater meus ad alia